
Êîë.ó÷.Èçì. ÏîäïèñüËèñò N äîê. Äàòà

ñòàäèÿ ëèñò ëèñòîâ
Ïðîåêò ïëàíèðîâêè òåððèòîðèè

Èíæåíåð

Í. êîíòð ÐÏ 9ÏÏ-1

×åðò¸æ ïëàíèðîâêè òåððèòîðèè
Ì 1 : 500

Òþðèí Ì.Â.

Ëàíêèíà Þ.À.

238/17/23/ 2020-ÏÏ            ÃÏ
ÂÍÅÑÅÍÈÅ ÈÇÌÅÍÅÍÈÉ Â ÄÎÊÓÌÅÍÒÀÖÈÞ ÏÎ ÏËÀÍÈÐÎÂÊÅ ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÈ, îãðàíè÷åííîé óëèöàìè Ëîäûãèíà, Ïðîëåòàðñêàÿ, Òèòîâà (â ðàéîíå ïðîìûøëåííîé çîíû) ã. Ñàðàíñêà,

âêëþ÷àÿ ïðîåêò ìåæåâàíèÿ, â ÷àñòè èçìåíåíèÿ ïëàíèðîâêè òåððèòîðèè (ïðîåêòà ïëàíèðîâêè òåððèòîðèè, ïðîåêò ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè) çåìåëüíîãî ó÷àñòêà,
ïðåäíàçíà÷åííîãî äëÿ ðàçìåùåíèÿ îáúåêòà êîììóíàëüíîãî îáñëóæèâàíèÿ "ÊÒÏ"

ÎÎÎ "Ðåãèîíàëüíûé íàó÷íî-
èññëåäîâàòåëüñêèé èíôîðìàöèîííûé

öåíòð"

181,52

181,82

181,71

181,81

180,08

183,61

183,24

182,06

182,69

181,55

180,25

181,64

181,92

182,19

182,60

182,35

182,14

181,98
181,80

18
1,
4
6

182,03

183,13

183,89

182,06

184,38

183,43

183,73

18
2
,4
2

184,00

18
3
,5
7

183,74

ул
.П

ро
ле

т
ар

ск
ая

навал грунта

береза   3.0

навал грунта

А

береза 12.0

А

ка
б.

ка
б.

ул.Пролетарская 136А

ка
б.

АО
 "С

ар
ан

ск
Те

пл
оТ

ра
нс

"

ка
б.

АО
 "С

ар
ан

ск
Те

пл
оТ

ра
нс

"

каб.АО ТФ "Ватт"

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ:

Ãðàíèöû:

- ãðàíèöà çîíû ïëàíèðóåìîãî ðàçìåùåíèÿ îáúåêòîâ
êàïèòàëüíîãî ñòðîèòåëüñòâà ìåñòíîãî çíà÷åíèÿ

- ãðàíèöà òåððèòîðèè, â îòíîøåíèè êîòîðîé îñóùåñòâëÿåòñÿ
ïîäãîòîâêà ïðîåêòà ïëàíèðîâêè

- ñóùåñòâóþùèå êðàñíûå ëèíèè

- ãðàíèöà ýëåìåíòà ïëàíèðîâî÷íîé ñòðóêòóðû

- ëèíèÿ îòñòóïà îò êðàñíûõ ëèíèé

Ñóùåñòâóþùèå òåððèòîðèè:

- ïðîåêòèðóåìîå òâåðäîå ïîêðûòèå

- ñóùåñòâóþùåå òâåðäîå ïîêðûòèå

Ïðîåêòèðóåìûå ýëåìåíòû áëàãîóñòðîéñòâà:

Ïðîåêòèðóåìûå îáúåêòû:

- ïðîåêòèðóåìàÿ ÊÒÏ

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ:

Îñíîâíàÿ ÷àñòü ïðîåêòà
ïëàíèðîâêè òåððèòîðèè
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